令和 7年 4月吉日

採用担当責任者 様

国立大学法人北海道国立大学機構

北見工業大学長 榮坂 俊雄

（公印省略）

令和 7 年度 北見工業大学インターンシップ参加に向けた説明会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて本学では、業界・仕事について理解を深めるとともに、インターンシップの参加目的を明

確にすること狙いとして、下記のとおり合同対面形式の説明会を開催することとなりました。

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ですが是非ともご参加いただきたくご案内いたします。

詳細や申し込み方法については、5月 7日(水)までに下記方法よりお申込みください。

なお、参加企業数は最大 100社程を見込んでおり、先着順となりますことを申し添えます。

参加決定通知（実施要項）は、5月 9日(金)頃までにメールでご案内させていただきます。

敬 具

記

1）日 程： 令和 7年 6 月 14日（土）

2）時 間： 【午前の部】受付 9：20～

説明①10：00～10：25  説明②10：30～10：55

説明③11：00～11：25  説明④11：30～11：55

       【午後の部】受付 13：00～

説明①13：40～14：05  説明②14：10～14：35

説明③14：40～15：05  説明④15：10～15：35

3）場 所： 北見工業大学 第二体育館（1法人につき 1ブース形式）

4）社  数： 午前の部 50 社枠・午後の部 50社枠  計 100社枠

       ※会場の都合上、社数に達しましたら募集終了となりますことをご了承ください。

5）対  象：  現学部 3年生・現大学院博士前期課程 1年生・参加希望する現学部 2年生

6）申  込： 【条件】

       北見工業大学の夏季休業期間中に、5日間以上（40時間程度）の

インターンシップ（就業体験は必須）の受け入れがある企業・団体様。

       【申込方法】

下記専用フォームよりお申し込みください。

※「参加・不参加」および「希望時間帯」の選択

申込状況によってはご希望に添えない場合もございます。ご了承ください。

https://cms.career-tasu.jp/corp/entry/s/00150/1755

7）料  金： 1社様 5万円（税込）

大変恐縮ではございますが、昨今の物価高騰の影響もございまして、今年度より

出展料金を値上げさせていただいております。

また、請求元は運営事務局（株式会社 HBN）より発行させていただきます。

参加決定時に【インボイス番号】をご案内いたします。

※振込手数料は別途ご負担願います。

        請求書は運営事務局より参加確定後に送付いたします。

       （お支払期限：令和 7年 6月 25日(水)）

8）備  考： ・説明会ブースの仕様は次の通りです。

【予定】背面パネル（縦 2100*横 2475）1枚

    ※パネルは「白色」のため直接投影可能です。

    テーブル（縦 450*横 1800*高さ 700）1台

    イス 6 脚（設置は企業 2・学生 4 ですが、全て学生用として使用可。）

    2個口コンセント有（容量制限なし）

       ・PCやプロジェクター、延長コードなど機材関係の貸し出しはございません。

       ・ブース番号は運営側で決定し、当日お伝えしますのでご了承ください。

・事前の荷物送付および当日会場での宅配便の集荷は可能です。

 ※OA機器不可。1法人につき 1段ボールまで。

        出展確定時に荷物の事前送付・当日からの返送について、アンケートを

取らせていただきます。

9）連 絡 先： 北見工業大学 合同企業研究会 運営事務局

株式会社ＨＢＮ内 【担当：樋江井（ひえい）、坪田（つぼた）】

E-MAIL：kitami-unei@hbn-office.com

TEL：011-374-6699  FAX：011-374-6766

https://cms.career-tasu.jp/corp/entry/s/00150/1755